

## कार्यालय प्रधान आयुक्त, सीजीएसटी एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क OFFICE OF THE Pr. COMMISSIONER, CGST & CENTRAL EXCISE 29, भरतपुरी प्रशासनिक क्षेत्र, उज्जैन (एम.पी.)

29, Bharatpuri Administrative Area, Ujjain (M.P) Phone No.0734-2527098, Fax No. 0734-2511109

ईमेल: supdt.confdential@gmail.com

प.क. II(03)02/CON/T&P/UJN/18-19

उज्जैन, दिनांक 22.11.2019

## स्थापना आदेश क्रमांक ESTABLISHMENT ORDER No.13/2019

दिनांक 22.11.2019

अपर आयुक्त सी.सी.ओ.,भोपाल द्वारा जारी स्थापना आदेश क्र. 60/2019 दिनांकित 21.10.2019 एवं श्री लोकेन्द्र कुमार पाटीदार, निरीक्षक के पद ग्रहण के परिणामस्वरूप, उज्जैन में निरीक्षक के ग्रेड पर कार्यरत निम्लिखित अधिकारी को अगले आदेश तक तत्काल प्रभाव से स्थानांतरण और तेनाती का आदेश दिया जाता है: -

Consequent upon Establishment Order No.60/2019 dated 21.10.2019 issued by Additional Commissioner, CCO, Bhopal and joining of Shri Lokendra Kumar, Inspector the following transfer and posting in the grade of Inspector of Ujjain CGST & Central Excise Commissionerate is hereby ordered with immediate effect till further order-

	नाम श्री/श्रीमती Name Shri/Smt. लोकेन्द्र कुमार पाटीदार Lokendra Kumar Patidar	कहाँ से /From	कहाँ पर / To
1. ਵੀ L		On joining dated 18.11.2019 w.r.t. E.O. 60/2019 dated 21.10.2019 of CCO, Bhopal	Technical Branch with additional charge of RTI, Sevottam, GST Sevakendra, Hqrs., Ujjain

2. स्थानान्तरण िकये जाने वाले आदेश के तहत अधिकारी अपनी तैनाती के स्थान से कार्यभार मुक्ति के समय तथा नए स्थान पर कार्यभार ग्रहण करते समय समुचित रूप से अपना प्रभार सोपेंगे और ग्रहण करेंगे। सभी तत्काल प्रकित के तथा समयबद्ध मामलो की सूची तैयार की जानी चाहिए और कार्यभार ग्रहण करने वाले अधिकारी को सोपी जानी चाहिए।

The officer under order of transfer should properly hand over and take over the charge at the time of relieving and joining from their place of posting. The list of all urgent and time bound matters, should be prepared and the copy of the same be handed over to the officer taking over the charge.

प्रधान आयुक्त सी.जी.एस.टी. एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क,उज्जैन के अनुमोदन से जारी | This issues with the approval of Princiapal Commissioner, CGST & Central Excise, Ujjain.

(एम. पी. मीणा/ M.P. MEENA)

अपर आयुक्त (का/स) / Addl. Commissioner (P&V)

Copy to:-

- 01. PA to Principal Commissioner, CGST & C. Ex., Ujjain.
- 02. The Superintendent Techanical/Systems, Hqrs, Ujjain.
- 03. The Com-Admn/Nodal Officer AE-BAS Hqrs. CGST & C.Ex., Hqrs. Ujjain.
- 04. The PAO, CGST & Central Excise, Manik Bagh Palace, Indore.
- 05. The A.O. (DDO), CGST & C.Ex., Hqrs. Ujjain.
- 06. Webmaster to upload on website of Ujjain Commissionerate.
- 07. To Shri Lokendra Patidar,/Miss Kamini Goyal, Inspector CGST & C.Ex .Hqrs. Ujjain

08. Guard File

अपर आयुक्त किंग्सी Addl. Commissioner (P&V)